
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.12.2020      № 1584 

г. Кирово-Чепецк 

О признании победителями  грантового конкурса по развитию 

общественных инициатив, направленного на вовлечение жителей города 

Кирово-Чепецка в решение вопросов местного значения, развитие 

творческой и гражданской активности населения  

в решении социально значимых проблем 

На основании постановления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.10.2020 № 

1335 «О проведении грантового конкурса по развитию общественных 

инициатив, направленного на вовлечение жителей города Кирово-Чепецка в 

решение вопросов местного значения, развитие творческой и гражданской 

активности населения в решении социально значимых проблем», протокола 

комиссии по рассмотрению и оценке заявок участников грантового конкурса 

по развитию общественных инициатив, направленного на вовлечение 

жителей города Кирово-Чепецка в решении социально значимых проблем от 

04.12.2020 года администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать победителями грантового конкурса по развитию 

общественных инициатив, направленного на вовлечение жителей города 

Кирово-Чепецка в решение вопросов местного значения, развитие 

творческой и гражданской активности населения в решении социально 

значимых проблем с указанием размера гранта: 

№ 

п/п 

Наименование проекта/ заявитель Направление Размер 

гранта 

1 «Уютное место» 

Соболев Михаил Евгеньевич 

Арт-

техническое 

45 000 

  



2 «Свет в школьном окне-город дорог мне!» 

Лаптева Ирина Витальевна 

Арт-

техническое 

50 000 

3 «Город Сказка» 

Байчурин Владислав Олегович 

Арт-

техническое 

50 000 

4 «Каток у моста» 

Дудин Евгений Александрович 

Арт-

техническое 

49 860 

 

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Т.В. 

Карманов) разместить постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области.  

3. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колеговой И.В.) направить уведомления победителям о заключении 

соглашения  о предоставлении из бюджета муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области гранта в форме субсидии. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                        М.А. Шинкарёв 

                                                      

                                                                                                 

                                       

 


